



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Preço Presencial nº 308/2019

Processo SGP: 7034/2019	
Ordem de Serviço nº 1883/2019	
Vigência da AF/OS: 31/12/2019	
Forneceador: Meirellen Patricia Marques da Silva - ME	Endereço: Rua São Pedro, 1328
CNPJ/CPF: 26.074.944/0001-05	CEP: 88113-250
Banco: Caixa Econômica	Município: São José
Agência: 3692	Conta: 0000720-6
	Bairro: Areias
	e-mail: mjirypaty@hotmail.com
	UF: SC

Lote	Item	Descrição do Material	NUC	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)
2	23	Confeção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir de modelo existente	50232-001	339030.16	SERVIÇO	2	30	10	RS 9,00		RS 90,00
	27	Confeção de chave tetra-chave, com cópia a partir de modelo existente	50232-001	339030.16	SERVIÇO	2	30	2	RS 15,00		RS 30,00
	29	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura simples/gorge/cofre/yale, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves	50232-001	339030.16	SERVIÇO	2	30	2	RS 32,00		RS 64,00
	30	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura tetra-chave, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves	50232-001	339030.16	SERVIÇO	2	30	3	RS 15,00		RS 45,00
	31	Abertura de porta com fechadura simples/gorge/yale	50232-001	339030.16	SERVIÇO	2	30	1	RS 20,00		RS 20,00
	32	Abertura de porta com fechadura tetra-chave	50232-001	339030.16	SERVIÇO	2	30	2	RS 25,00		RS 50,00
	37	Instalação de fechadura tetra (com fornecimento de fechadura)	50232-001	339030.16	SERVIÇO	2	30	4	RS 35,01		RS 140,04
	38	Instalação de fechadura simples em portas	50232-001	339030.17	SERVIÇO	2	30	9	RS 1,00		RS 9,00
	39	Instalação de fechadura simples/gorge/cofre/yale	50232-001	339030.16	SERVIÇO	2	30	3	RS 15,00		RS 45,00
	41	Instalação de fechadura em armário/mesa/escaninho/gaveteiro	50232-001	339030.19	SERVIÇO	2	30	2	RS 7,00		RS 14,00
	42	Instalação de fechadura simples em porta (com fornecimento de fechadura)	50232-001	339030.20	SERVIÇO	2	30	4	RS 50,00		RS 200,00

Frete	CIF	Total AF: RS				707,04
U. Orcam	Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (RS)		
450022	11038	339030	100	307,04		

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

1) Frete - CIF  
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND da União; INSS e FGTS;  
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;  
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP-720/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,  
  
Joris Pazin  
Diretor Geral do CEFID  
UDESC